

Numer sprawy: IRB.271.2.2022

Nawojowa, dnia 25.01.2022 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym za zadanie pn.: „Przebudowa wraz z rozbudową budynku warsztatowo-garażowego na wielofunkcyjny budynek aktywizacji społecznej i zawodowej mieszkańców Gminy Nawojowa na działce 257 w Nawojowej”.

Urząd Gminy Nawojowa zgodnie z art. 286 ust 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1**

Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki wewnętrznej i zewnętrznej.

**Odpowiedź 1**

Zestawienie stolarki znajduje się w Projekcie Technicznym Nr rys. 10

**Pytanie 2**

Według sztuki budowlanej ściany powinny być malowane trzy krotnie w przedmiarze uwzględniono jedynie dwukrotne malowanie. Proszę o

uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź 2**

Należy wykonać dwukrotne malowanie wraz z gruntowaniem jak przyjęto w projekcie stosując farby lateksowe wysokiej jakości.

**Pytanie 3**

Brak gruntowania pod malowanie ścian i sufitów. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź 3**

Gruntowanie powierzchni jest uwzględnione w opisie i w nakładach pracy

w pozycji przedmiaru robót 16.1 tj. „KNR 202/1505/3”.

**Pytanie 4**

Proszę o uzupełnienie przedmiarów o montaż rozdzielaczy wraz z skrzynkami do instalacji c.o  
- 2 szt.

#### **Odpowiedź 4**

Należy doliczyć pozycję: KNNR 4/410/4 (1) - Szafki z rozdzielaczami do instalacji c.o., 8-12 obwodów - 2 szt.

#### **Pytanie 5**

Według dokumentacji projektowej płytki podłogowe muszą posiadać grubość 15 mm czy Zamawiający dopuści płytki cieńszej grubości? Co znacznie może obniżyć koszt wykonania.

#### **Odpowiedź 5**

W części rysunkowej podana grubość 15mm uwzględnia płytkę wraz klejem tak więc sama płytka może być cieńsza.

#### **Pytanie 6**

Brak w dokumentacji wymiarów otworu schodów strychowych EI30. Proszę o podanie.

#### **Odpowiedź 6**

Wymiary otworu schodów strychowych EI30 - 70 x 120 cm.

#### **Pytanie 7**

Brak w dokumentacji wymiarów uchwytów dla osób niepełnosprawnych, proszę o podania

#### **Odpowiedź 7**

Należy zamontować uchwyty dla osób niepełnosprawnych o wymiarach:

- uchwyt-poręcz umywalkowa o dł. 60 cm, szt. 2
- uchwyt-poręcz ruchoma-uchylna przy misce ustępowej o dł. 70 cm, szt. 2

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, jak również nie powodują zmiany treści SWZ. Termin składania ofert pozostaje bez zmian. Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenia Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

1. Strona internetowa: [www.nawojowa.pl](http://www.nawojowa.pl)

**WOJT**  
  
*Dr inż. Stanisław Kielbasa*